SEXTO. Pecora demum, quae ex partibus contagiosa lue infectis,
vel saltem suspectis appelluntur, ad Szolnokinum per ipsum fluvium
Tybiscum una et altera vice pelli, et sic demum remanentibus ex altera
Tybisci ripa hominibus illa depellentibus, ex hac Tybisci ripa retineri, et
alio depelli debebunt.

SEPTIMO. Pro his porro, qui ab exercitu nostro per Belgradum
ex hac Danubii ripa ascendere opus habent, constitutum est, ut tales sive
militares personae, vel alterius etiam conditionis existant, si non ad
Belgradum, saltem ad Szalankament contumaciamexpleant, etsic demum
acceptis inde testimonialibus, passialibusque literis, iisdem praeprimis
quidem Petro- Varadini, dein vero etiam Eszekini, de expleta contumacia
quoad person as suas, et res secum habitas fidem faciant, taliterque ulte-
rius proficisci possint et dimitti etiam debeant.

OCTAVO. Siquidem provincia nostra Inferioris Austriae in his
calamitosis rerum circumstantiis sui pariter curam gerens, sibi admitti
petiisset, ut his, qui ex Hungaria in Austriam ex hac Danubii parte
ascendere volunt, et praedeclaratas, moxque deducendas fide dignas
literas de salubri loco, quodve mera talia pertransiverint, attestatorias
praevicque modo subscriptas habent, introitus in Austriam solummodo
pateat per Hamburgum, Pröllenkirchen, Pruck, Mannerstorff, Wampers-
torff, Ebenfurth, Neostadium, et Kirchslag : Trans Danubium vero ad
Moravam per Hoff, Marhegg, Dürnkruth, Dressing, Hogenau, et Anger,
nosque ejusmodi petitio ni elementer annuissemus, ita tamen, ne Ras-
cianis, Valachis, Armenis, mendicis, et Judaeis taliter in Austriam venire
liceat, aut infectioni obnoxia merces, uti sunt pannus, lana, linea supel-
lex, plumae, gausape, stupa, pellicae res, domus mobilia, et signanter
lectisternia invehi permittantur : caeteros autem pass us seu antehac
communes, seu privatos, omni meliori modo praecludendos, et pontes
disjiciendos, nullumque alium ex Hungaria passum, praeter praedecla-
tos (ad quorum singulum subalternus iam esset constitutus commiss-
rius) in Austriam admittendum, et in terrorem apertos passus declinare
volentium, septa et patibula erigenda ordinassemus. Hinc idipsum vobis
quoque pro Vestra notitia, et illorum, qui ex Hungaria in Austriam sive
cum victualibus, vel aliorum negotiorum gerendorum perficiendorumque
causa venire opus habent directione, et accipiendis secum praevio modo
requisitis passualibus literis, talibusque in locis, per quae transíverint,
aut ubi morati fuerint, subscribi curandis, in antelatis vero passibus
constitutis subalternis commissariis debite exhibendis, per praesentes
clementer significandum esse duximus. Forma autem literarum passu-
alium tam intra Hungariam proficiscentibus, quam et in Austriam venire
cupientibus extrandandarum est sequens. Quod nempe earundem pas-
sualium exhibitor N. N. oriundus quale officium gerens, aut
professionem exercens, proprios capillos, vel alius capillitium, cujus
coloris habens, staturae vestitus facie pedes .
eques, vel curru, et quali, quotve equis, cujus ii coloris praejuncto vectus,
cum quot, et qualibus hominibus ex loco mansionis suae, sano, et
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ab omni contagicsa Iue immuni, per . . . . . .. ad Iocum .. . . . . . . . voca-
tum pergat. Quod si nihilominus quis non ex loco fixae mansionis suae,
sed aliunde vel etiam ex loco contumaciae veniret, id pariter, et signantcr
ubi, quanto tempore contumaciam subiverit, vel alias moratus fuerit,
in ejusmodi passualibus seriatim annotandum, et specifice declarandum
erit. Quatenus proinde praedeclarata commune bonum respiciens, et
utique salutaris dispositio omnibus et singulis innotescere valeat, et
veluti semetipsum quisque a periculo praeservare naturaliter intendit,
et proximum quoque suum conservare tenetur, ita ad impediendum, ne
ulterius serpat tam grande malum praemissas serias dispositiones, et
ordinationes nostras sub annotatis poenis distrietim observare unusquisque
debeat; Vobis et Vestrum singulis, quibus supra, hisce benigne simul, et
firmiter committimus, ac mandamus, quatenus pracmissa omnia non
solum rite observare, ac per vobis subordinatos accurate exequi facere,
quin potius si pro rei exigentia majores adhuc praecautiones, et dis-
positiones in conservationem etiam propriam occurrere, necessariasque
fore adinveneritis, easdem quoque omnino adhibere, et prosequi. nobis
tamen, et desuper notitiam dare nullo pacto intermittatis, imo debeatis,
et teneamini, publicae saluti, et communi bono taliter etiam consulturi,
et omni meliori modo prospecturi : de cunctis autem, quae in hac re
sanitatis deinceps etiam occurrent, Iidelem, ac genuinam relationem de
tempore in tempus nobis quidem medio Regiae Cancellariae nostrae
Hungarico-aulicae, praeterea vero et Regio nostro Locumtenentiali
Consilio facturi. Datum in Archi-Ducali civitate nostra Vienna Austriae,
die vigesima sexta mensis Augusti. Anno Domini millesimo septingen-
tesimo trigesimo octavo, regnorum nostrorum : Romani vigesimo septimo;
Hispaniarum trigesimo quinto; Hungariae vero, Bohemiae, et reliquorum
anno vigesimo octavo. CAROLUS